- 1 -

南开大学教务处文件

教通字〔2021〕30 号

关于公布 2021 年南开大学本科生创新科研计划验收结果

和优秀项目的通知

各学院：

根据《南开大学本科生创新科研计划管理办法》，教务处组

织对到期申请结题的“国家大学生创新创业训练计划”、“天津市

大学生创新创业训练计划”和本科生创新科研“百项工程”三类

项目进行了结题验收。经过专家评审、学校审核，“中国美食纪

录片中的价值导向与审美形态”等 579项项目验收合格，准予结

题。

经过学院推荐、学校评审、校内公示，异议复议等程序，最

终 121项结题项目被评为“2021年南开大学本科生创新科研优秀

项目”。其中“数字文创《梦回大明十三陵》游戏制作”等 4 项

项目被评为特等奖，“天津市爱国主义教育基地建设与功能调研”

- 2 -

等 17 项项目被评为一等奖，“《金石萃编》所载河南省现存中古

石刻资料调查与研究”等 26 项项目被评为二等奖，“‘海空奠忠

魂’——长江抗战中国海军、空军的调查与研究”等 32 项项目

被评为三等奖，“‘性骚扰’问题的高校群体认知与防范机制调查

——以京津地区为例”等 42 项项目被评为优秀奖。

现予以公布。

附件：1. 2021 年南开大学本科生创新科研计划结题验收合格项目

2. 2021年南开大学本科生创新科研优秀项目

教务处

2021 年 4月 27日